BOLETÍN DEL CLERO

DEL

OBISPADO DE LEÓN.

RESOLUCIÓN IMPORTANTE.

FAVENTINA. Cum Vicarius Capitularis dioeceseos Faventinae, sede illa episcopali vacante, plura sibi tribuat jura, ac honorificentias, ac praesertim tam intra quam extra cathedralem interveniente capitulo sacras functiones peragere velit, saltem cum praejudicio primae Dignitatis ac Canonici qui hebdomadarii munere fungitur, Capitulum ipsum ad sua jura tutanda, sequentia duo dubia sacrorum Rituum Congregationi enodanda proposuit, nimirum:

Dubium I. An tam intra quam extra cathedralem competant Vicario Capitulari supra capitulum honorificentiae ac distinctiones adhibitae Vicario generali episcopi, vel potius haec competant repraesentanti capitulum, ut semper et ubique dignoscatur inferior conditio mandatarii ad mandantem?

Dubium II. An Vicarius capitularis pro lubitu jure proprio functiones peragere possit, tum intra tum extra cathedralem interveniente capitulo, vel potius id facere possit, eo tantum in casu quod Vicarius esset prima dignitas ordine successivo, vel hebdomadarii munere fungeretur, juxta praxim in cathedrali ipsa vigentem?

Sacra vero Rituum Congregatio, audita sententia in scriptis alterius ex apostolicarum caeremoniarum magistris, propositis dubiis rescribere rata est:

Ad. I. *Negative, collegialiter cum capitulo incedat, sed omnes honorificentias, distinctiones et jura spectare ad primam*

Dignitatem capituli ordine successivo, et detur decretum in Nicoteren. die 23 julii 1667.

Ad. II. Negative ad primam partem juxta decreta alias edita, et praesertim in Syracusana die 7 augusti 1617; Ad secundam partem affirmative, si reapse quoad hebdomadarium constet de aserta consuetudine. Atque ita rescripsit et servari mandavit die 22 aprilis 1871.

(Analecta Juris Pontif., Julio de 1880, págs. 486 y 487.)

SECRETARIA DEL GOBIERNO ECLESIAÍSTICO DE LA DIÓCESIS,
SEDE VACANTE.

El M. I. Sr. Vicario Capitular há salido en el día de hoy con dirección á su país natal á fin de reponer su salud algo quebrantada, dejando encargado el Gobierno y Administración al Sr. Licenciado D. Clemente Bolinaga, Canónigo de esta Sta. Iglesia Catedral.

León 21 de Marzo de 1886.—Juan Balanzategui.

Conforme á lo que viene practicándose en años anteriores, el Jueves Santo tendrá lugar en la Santa Iglesia Catedral la ceremonia del Mandato, lavándose los piés á doce pobres que los Sres. Arciprestes de los partidos abajo expresados designen, previniéndoles que hán de comulgar en la misa. Los pobres elegidos se presentarán en el Palacio Episcopal con la carta misiva de los respectivos Arciprestes el Miércoles Santo á las nueve de la mañana á recibir instrucciones.